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AUTORITETI I KONKURRENCËS  

 

NJOFTIM 

Autoriteti i Konkurrencës bën me dije se, duke marrë shkas nga situata e krijuar si pasojë 

e virusit COVID19, mbledhjet e Komisionit të Konkurrencës dhe seancat dëgjimore të planifikuara 

gjatë periudhës 17 mars - 31 mars do të shtyhen për në muajin prill. 

 


